
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 25ης/19-11-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 19 Νοεµβρίου 2014 και ώρα 1200, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, 

ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 48903/14-11-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία 

δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -6- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ, Πρόεδρος 1.ΙΩΑΝΝΑ Ν. ΚΟΛΒΕΡΗ 

2.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ι. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 2.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

3.ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 3.ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

4.ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ι. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ  

5.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ. ΣΕΪΝΤΗΣ  

6.ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ  

 

ΘΕΜΑ        1 

Εισήγηση στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο για την αναµόρφωση του προϋπολογισµού του 

∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        202/2014 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, εισηγήθηκε 

το θέµα ως εξής:  «Σας υποβάλω προς έγκριση το από 11-11-2014 έγγραφο της 

∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πύργου µε θέµα ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 και παρακαλώ για τη λήψη σχετικής 

απόφασης / εισήγησης προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο.» 

Ο Αντώνιος Σ. Καράµπελας, σύµβουλος της µειοψηφίας και µέλος της 

Οικονοµικής Επιτροπής, τοποθετήθηκε ως εξής: «∆ιαφωνώ µε την εισήγηση διότι 

ΑΔΑ: ΒΑ3ΦΩ17-ΝΘ3



 

µειώνετε πιστώσεις από κωδικούς αριθµούς που αφορούν σε συντηρήσεις και 

επισκευές παιδικών χαρών και αθλητικών χώρων.» 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 72 §  1α  και 266 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-

2010) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ και ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Το από 11-11-2014 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 

Πύργου µε θέµα «ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡ/ΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014» 

 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

(µειοψηφούντος του Αντωνίου Καράµπελα  

για τους λόγους που αναφέρονται στην τοποθέτησή του) 

 

Εισηγείται στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο τη λήψη απόφασης για την αναµόρφωση του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 ως εξής: 

 

1. Μείωση ΚΑ εξόδων ποσού 339.230,90 € και µεταφορά ποσού στο αποθεµατικό 

1.1 Μείωση ΚΑ εξόδου 15.6041.01 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) προσωπικού Ι∆ΟΧ για απασχόληση στους Παιδικούς Σταθµούς, Πρόνοια, 

Κοινωνικό Παντοπωλείο» κατά 28.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.2 Μείωση ΚΑ εξόδου 15.6051.01 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΥ∆ΚΥ επί των αποδοχών 

του µόνιµου προσωπικού» κατά 1.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.3 Μείωση ΚΑ εξόδου 15.6052.01 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ επί των αποδοχών του 

προσωπικού Ι∆ΑΧ» κατά 5.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.4 Μείωση ΚΑ εξόδου 15.6054 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ επί των αποδοχών του 

προσωπικού Ι∆ΟΧ» κατά 4.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.5 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6041.01 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) προσωπικού 8/µηνης και 2/µηνης απασχόλησης» κατά 30.000,00 € επειδή η 

συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.6 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6051.03 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΑ∆ΚΥ – ΤΕΑ∆Υ 

Επικουρικό επί των αποδοχών του µόνιµου προσωπικού» κατά 18.000,00 € επειδή η 

συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.7 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6054 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ επί των αποδοχών του 

προσωπικού Ι∆ΟΧ» κατά ποσό  1.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

ΑΔΑ: ΒΑ3ΦΩ17-ΝΘ3



 

1.8 Μείωση ΚΑ εξόδου 25.6041 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και επιδόµατα) 

προσωπικού Ι∆ΟΧ» κατά 3.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.9 Μείωση ΚΑ εξόδου 25.6054 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ επί των αποδοχών του 

προσωπικού Ι∆ΟΧ» κατά 1.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.10 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6051.06 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΑ∆ΚΥ – ΤΕΑ∆Υ επί των 

αποδοχών του µόνιµου προσωπικού» κατά 3.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση 

δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.11 Μείωση ΚΑ  εξόδου 20.6253 µε τίτλο «Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων»  κατά 

5.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.12 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6262 µε τίτλο «Κατασκευή υδροµάστευσης Γουµέρου 

(συντήρηση και επισκευή λοιπών µονίµων εγκαταστάσεων πλην κτιρίων έργων)» κατά   

12.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.13 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6641.01 µε τίτλο «Προµήθεια καυσίµων για την κίνηση 

µεταφορικών µέσων» κατά 7.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.14 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6261.01 µε τίτλο «Συντήρηση και επισκευή παιδικών χαρών ∆Ε 

Πύργου» κατά 2.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.15 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6261.05 µε τίτλο «Συντήρηση και επισκευή αθλητικών χώρων 

∆Ε Πύργου» κατά 2.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.16 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6262 µε τίτλο «Συντήρηση και επισκευή κοινοχρήστων χώρων 

στη ∆Ε Πύργου (συνεχιζόµενο)» κατά 3.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.17 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6661.03 µε τίτλο «Προµήθεια υδραυλικών υλικών ∆ήµου 

Πύργου» κατά 3.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.18 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.25 µε τίτλο «Προµήθεια πλεγµάτων κιγκλιδωµάτων 

φρεατίων και λοιπού σιδηροπλισµού ∆ήµου  Πύργου» κατά 5.000,00 € επειδή η 

συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.19 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.33 µε τίτλο «Μίσθωση υδροφόρας από 03-03-2014 έως 

και 17-03-2014 και µεταφορά αυτής για την κατολίσθηση ΤΚ Κατακόλου» κατά   

2.500,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.20 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7312.03 µε τίτλο «Κατασκευή αγωγού οµβρίων υδάτων ΤΚ 

Αµπελώνα (συνεχιζόµενο)» κατά 12.600,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

ΑΔΑ: ΒΑ3ΦΩ17-ΝΘ3



 

1.21 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7312.04 µε τίτλο «Κατασκευή αγωγού οµβρίων υδάτων στη θέση 

Λαλι της ΤΚ Ελαιώνα ∆ήµου Πύργου» κατά  4.630,21 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση 

δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.22 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7323.25 µε τίτλο «Τοποθέτηση φωτιστικών σωµάτων στο 

∆ηµοτικό Σχολείο Καρυάς» κατά  3.100,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.23 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7323.29 µε τίτλο «Τσιµεντόστρωση αγροτικών δρόµων ΤΚ 

Χειµαδιού» κατά  12.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.24 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7323.30 µε τίτλο «Αντιπληµµυρική προστασία στην ΤΚ 

Αλποχωρίου (οικισµός Χανάκια)» κατά  5.327,59 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν 

θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.25 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7323.77 µε τίτλο «Αντιπληµµυρική προστασία Γηπέδου ΤΚ 

Πράσινου (συνεχιζόµενο)» κατά 12.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.26 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7323.019 µε τίτλο «Ασφαλτοστρώσεις στο ∆ήµο  Πύργου» κατά 

15.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.27 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7323.182 µε τίτλο «Αγροτική Οδοποιία - Τεχνικά Έργα 2010 

∆Ε Ιάρδανου (συνεχιζόµενο)» κατά  40.004,94 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.28 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7326.04 µε τίτλο «Κατασκευή περίφραξης γηπέδου 

ποδοσφαίρου ΤΚ Λανθίου (συνεχιζόµενο)» κατά 2.961,12 € επειδή η συγκεκριµένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.29 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7336.102 µε τίτλο «Συντήρηση και βελτίωση γηπέδου 

Επιταλίου (συνεχιζόµενο)» κατά  7.100,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.30 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7336.15 µε τίτλο «Καθαρισµός αρδευτικών αυλάκων ∆Ε 

Ωλένης» κατά 24.600,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.31 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7412.0011 µε τίτλο «Περιβαλλοντική µελέτη διευθέτησης 

τµήµατος ρέµατος Μούτελης που εντάσσεται στην επέκταση του Βορείου τµήµατος 

Σχεδίου Πόλεως Πύργου (συνεχιζόµενο)» κατά  7.140,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.32 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7413.014 µε τίτλο «Υδρογεωτεχνική µελέτη για το κοιµητήριο 

των Αγίων Πάντων που εντάσσεται στην επέκταση του Βορείου τµήµατος Σχεδίου Πόλεως 

Πύργου (συνεχιζόµενο)» κατά  7.854,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.33 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7413.015 µε τίτλο «Μελέτη γεωλογικής καταλληλότητας για το 

κοιµητήριο των Αγίων Πάντων που εντάσσεται στην επέκταση του βορείου τµήµατος 

ΑΔΑ: ΒΑ3ΦΩ17-ΝΘ3



 

Σχεδίου Πόλεως Πύργου (συνεχιζόµενο)» κατά  7.854,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.34 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7413.16 µε τίτλο «Εργασίες και διαδικασίες για την έγκριση 

από το ΤΠΕΚΑ της µελέτης αναθεώρησης του νοτίου τµήµατος σχεδίου πόλεως Πύργου 

(συνεχιζόµενο)» κατά  12.300,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.35 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7413.18 µε τίτλο «Μελέτη σύνταξης πράξης αναλογισµού για τη 

διάνοιξη των οδών Ρήγα Φεραίου - Αλαµάνας και παρόδων του ∆ήµου Πύργου 

(συνεχιζόµενο)» κατά 15.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.36 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7413.19 µε τίτλο «Ενηµέρωση των διαγραµµάτων πινακίδων 

07.33/04.19 - 07/33/05.19 - 07.33/04.18 µε κτίσµατα που έχουν ανεγερθεί στην 

περιοχή Βιδιά σύµφωνα µε το υπ’ αριθµ. 13841/29-03-2007 που αφορά πολεοδοµική 

µελέτη επέκτασης βορείου και νοτίου τµήµατος σχεδίου πόλεως Πύργου» κατά 12.733,00 

€ επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.37 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7421.02 µε τίτλο «Αναθεώρηση - επέκταση εφαρµογής σχεδίου 

πόλης Επιταλίου» κατά 4.625,96 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

 

2. Ενίσχυση ΚΑ εξόδων και µεταφορά ποσού 336.200,00  € από το αποθεµατικό για: 

2.1 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6011.01 µε τίτλο «Αµοιβές και έξοδα προσωπικού» και ενίσχυση 

αυτού µε το ποσό των 120.000,00 €. 

2.2 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6021.02 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) διοικητικών» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 27.000,00 €. 

2.3 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6051.01 µε τίτλο «Εργοδοτικές εισφορά ΙΚΑ επί των αποδοχών 

του µονίµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 500,00 €. 

2.4 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6051.02 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΥ∆ΚΥ επί των αποδοχών 

του µονίµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 10.000,00 € 

2.5 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6051.04 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΑ∆ΚΥ – ΤΕΑ∆Υ επί των 

αποδοχών του µονίµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 2.000,00 €. 

2.6 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6052.01 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ επί των αποδοχών του 

προσωπικού Ι∆ΑΧ» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 2.000,00 €. 

2.7 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6422 µε τίτλο «Οδοιπορικά και αποζηµίωση µετακινούµενων 

υπαλλήλων» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 2.000,00 €. 

2.8 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 15.6011 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) µόνιµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 10.000,00 €. 

2.9 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 15.6021 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 42.000,00 €. 

2.10 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 15.6051.02 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΟΠΑ∆ επί των 

αποδοχών του µόνιµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 200,00 €. 

ΑΔΑ: ΒΑ3ΦΩ17-ΝΘ3



 

2.11 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 20.6011 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) µόνιµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 42.000,00 €. 

2.12 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 20.6021 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) προσωπικού καθαριότητας» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 10.000,00 €. 

2.13 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 20.6051.01 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΥ∆ΚΥ επί των 

αποδοχών του µόνιµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 1.000,00 €. 

2.14 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 30.6011.01 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) µόνιµου προσωπικού (Τεχνικής Υπηρεσίας και πρώην ΤΥ∆Κ)» και ενίσχυση 

αυτού µε το ποσό των 45.000,00 €. 

2.15 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 30.6021.01 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) τεχνιτών – εργατών» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 10.000,00 €. 

2.16 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 30.6041.01 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (βασικός µισθός και 

επιδόµατα) προσωπικού 8/µηνης απασχόλησης και 2/µηνης απασχόλησης» και ενίσχυση 

αυτού µε το ποσό των 1.000,00 €. 

2.17 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 30.6051.01 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΥ∆ΚΥ επί των 

αποδοχών του µόνιµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 3.000,00 €. 

2.18 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 30.6054 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ επί των αποδοχών 

του προσωπικού Ι∆ΟΧ» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 2.000,00 €. 

2.19 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 35.6011.01 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται 

βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόµατα) µόνιµου 

προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 7.000,00 €. 

2.20 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6261.01 µε τίτλο «Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ∆ήµου 

Πύργου» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 1.500,00 €. 

2.21 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 30.6061.01 µε τίτλο «Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 5.000,00 €. 

2.22 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 35.6264.01 µε τίτλο «Συντήρηση και επισκευή µηχανηµάτων» 

και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 2.000,00 €. 

 

3. ∆ηµιουργία ΚΑ εξόδων και µεταφορά ποσού  4.000,00 € από το αποθεµατικό για:  

3.1 ∆ηµιουργία ΚΑ εξόδου 30.7413.20 µε τίτλο «Μελέτη περιβαλλοντικών επιπτώσεων 

συστήµατος ασφαλούς προσωρινής αποθήκευσης σύµµεικτων αστικών στερεών αποβλήτων 

του ∆ήµου Πύργου στην περιοχή Αγία Ξένη» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  

3.000,00 €. 

 

4. ∆ηµιουργία ΚΑ εσόδου: Μεταφορά ποσού 61.500,00 € στο αποθεµατικό 

4.1 ∆ηµιουργία ΚΑ εσόδου 1325.160 µε τίτλο «Οδηγός Πόλης ∆ήµου Πύργου στον άξονα 

προτεραιότητας 02 – ΤΠΕ και βελτίωση της ποιότητας ζωής του επιχειρησιακού 

προγράµµατος Ψηφιακή Σύγκλιση» µε ποσό 61.500,00 €  χρηµατοδότηση ΕΣΠΑ. 

(Αποδοχή χρηµατοδότησης λόγω ένταξης του ∆ήµου Πύργου στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραµµα). 

ΑΔΑ: ΒΑ3ΦΩ17-ΝΘ3



 

5. ∆ηµιουργία ΚΑ εξόδων και µεταφορά ποσού  61.500,00 € από το αποθεµατικό για:  

5.1 ∆ηµιουργία ΚΑ εξόδου 70.7341.12 µε τίτλο «Οδηγός Πόλης ∆ήµου Πύργου στον άξονα 

προτεραιότητας 02 – ΤΠΕ και βελτίωση της ποιότητας ζωής του επιχειρησιακού 

προγράµµατος Ψηφιακή Σύγκλιση (ΕΣΠΑ)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  

61.500,00 €. 

 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 202/2014. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΑ3ΦΩ17-ΝΘ3


		2014-11-24T10:27:57+0200
	Athens




